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TECHN

CODE

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

FM-FP 1 Four a PIZZA, pour réchauffer pizzas, sandwichs, = o
tartines, chambre de cuisson 300x330 mm, hauteur 50 Livraison4.a 9 jours

mm, V 230/1,
500x400x210h

kw 1,75,

extérieur mm

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

FOUR ELECTRIQUE pour réchauffer des pizzas , des sandwichs, des plats précuits, des toasts farcis, des wraps, etc. :

o structure en acier inoxydable ,

o Chambres de cuisson 300x300x50h mm,

o grille chauffante amovible avec poignée rabattable ,
o tiroir de récupération des résidus de cuisson,

o thermostat réglable de : 50/300°C,

o minuterie 0 -15 minutes.

MARQUE CE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,75

14

16

500

400

210
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